
.

Pressmeddelande,  2001-05-25

Resco installerar Axapta hos blivande Systembolagsdotter

 - Systembolaget RestaurangPartner satsar på nytt affärssystem

Systembolaget RestaurangPartner anlitar Resco för att implementera affärssystemet
Navision Axapta. Det är ett led i Systembolaget RestaurangPartners strävan att skapa
egna förutsättningar inför den stundande bolagiseringen.

– Idag lever vi i Systembolagets system. Och med bolagiseringen i sikte måste vi ha ett eget
välfungerande affärssystem för våra processer. Valet föll på Axapta eftersom det är lätt att
anpassa efter vår verksamhet samtidigt som det har en modern teknisk plattform som
underlättar ihopkopplingen med externa system och ett användargränssnitt som bygger på
Microsoftteknologi, säger Lotta Svenungsson, ansvarig för IT-ekonomi på Systembolaget
RestaurangPartner.

Systembolaget Restaurangpartner är idag en enhet inom Systembolaget och bildades 1999,
som ett led i att marknaden för försäljning av alkohol till restauranger avreglerades 1995.
Systembolaget renodlar nu sin verksamhet och riktar sig därmed enbart till konsumenter.
Därför kommer RestaurangPartner, som sköter försäljningen till restauranger, att bolagiseras
inom kort. Genom det nya affärssystemet får bolaget redan nu egna, effektivare och tydligare
rutiner kring ekonomi, logistik och försäljning.

Ordervärdet för Rescos installation av Axapta uppgår till två miljoner kronor.

För mer information vänligen kontakta:
Thomas Lindahl, ansvarig för affärssystem på Resco, 0708-90 32 26,
thomas.lindahl@resco.se
Lotta Svenungsson, ansvarig för IT-ekonomi, Systembolaget RestaurangPartner, 070-688 99
96, lotta.svenungsson@systembolaget.se

Om Resco AB
Resco är ett företag i IT-branschen med fokus på e-integration. Företaget förenar IT och
affärssystem med Internet för att göra kundföretagens verksamhet och samspel med sina
kunder och omvärld effektivare. Resco grundades 1982 och finns idag i Sverige, Finland och
Tyskland. Med närmare 600 specialister inom verksamhetsutveckling, affärssystem,
webbteknik, design, IT-arkitektur och marknadskommunikation har Resco en unik position på
marknaden. Företaget är noterat på Stockholms Fondbörs sedan
1996. För mer information om företaget se www.resco.se.


